



# DZIENNIK URZĘDOWY Województwa Płockiego.

W PŁOCKU DNIA 20. PAŹDZIERNIKA W SOBOTĘ.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare*

## OBWIESZCZENIA RZĄDOWE.

Wydział Wojskowy. Nr. 51006.

### KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Ponieważ często zdarzające się wypadki zbiegostwa młodzieży niższych stopni z wojska w Królestwie zostającego pochodzą najwięcej z łatwości ukrywania się zbiegów u niektórych mieszkańców którzy zamiast ujęcia i stawienia ich przed Zwierzchnością, okazują im owszem opiekę w przechowywaniu, gdy nadto Władze Cywilne mianowicie Kommissarze Obwodowi, Burmistrze i Wóyci gmin pomimo ciężący na nich surowy odpowiedzialności niedosyć czynnie zajmują się śledzeniem tychże zbiegów, tudzież spisywaniem wywodów słownych z ujętych i stawionych przed sobą dla wykrycia gdzie i u kogo zbieg się przechowywał, i oddania pod Sąd przekonanych.— Kommissya Wdzka przeto w wykonaniu Reskryptu K. R. S. W. D. i O. P. z dnia 29. Sierpnia r. b. Nr.  $\frac{1229}{11}$ , na woli JO. Xięcia Feldmarszałka Główno dowodzącego czynną Armią z dnia  $\frac{1}{2}$ . Sierpnia r. b. Nr. 2376. obiawionę opartego, ponawiając tyloliczne rozporządzenia względem najściślejszego wykonywania obowiązujących praw, postanowień i Urządzeń o zbiegach w szczególności zaś:

1. Dekretu Xięcia Warszawskiego z dnia 14. Stycznia 1812 r. w którego Artykule 6. wyrażono: „każdy z Urzędników który doniesie iż niema „zbiega w powierzonym mu okręgu, a takowy właśnie w nim się znajdował, podlega karze na raz pierwszy od 300. do 600. Złotych z wynagrodzeniem strat pułkowych, na raz drugi prócz powyższey kary utracą Urząd,

„ jeżeli się zaś okaże, iż w tym razie umyślnie zataił zbiega, pod Sąd Kry-  
 „ minalny się oddać.”

2. Postanowien Namiestnika:

- a) Z dnia 10 Lutego 1816 r. Artykułu I. na mocy którego pociąga się właściciel wsi lub domu gdzie się przechowywał dezertor do opłaty 100. Złp: kary i wynagrodzenia za efekta przezeń uniesione a podług Artykułu 2. taż sama nakłada się kara na każdego z właścicieli wsi i domów gdzie się zbieg znajdował jeżeli ukrywał się w wielu miéscach.
- b) Z dnia 8 Lipca 1817. podług którego każdy właściciel ukrywający popisowego obowiązany zapłacić karę postanowieniem z dnia 10 Lutego za zbiega Żołnierza oznaczoną to jest Złt 100.
- c) Z dnia 10 Grudnia 1822 obowiązujące Kommissye Wdzke, Kommissarzy Obwodowych, Wóytów i Burmistrzów do przekonywania się, czyli gdziekolwiek zbieg Rossyjski lub Polski się nieukrywa, a pociągając pod Sąd Obywatela przechowującego Rossyjskiego lub Polskiego Żołnierza zbiegłego po roku 1815. iako też Burmistrzów lub Wóytów którzy okażą się tego winnemi:

Zaleca Wótom gmin i Burmistrzom miast utrzymywanie w należytem porządku ksiąg ludności najsściśleysze zachowanie zgodności z rzeczywistością zamieszkałemi i przestrzeganie aby nikt w gminie nie znajdował się bez posiadania należytego przesiedlenia, niemających takowego natychmiast do wywozu słownego pociągnąć, ieśliby wykryto zbiega Woyskowego, z tym według przepisów postąpić, o przechowujących zaś zaraz Kommissarzowi właściwego Obwodu donieść należy. w celu pociągnięcia ich do odpowiedzialności przed Sądem. Nadto obowiązue Kommissya Wdzka Wóytów gmin i Burmistrzów miast: aby unikając naysurowszý odpowiedzialności nieprzestanie zajmowali się czynnem śledzeniem zbiegów Woyskowych i aby przestrzegali iżby winni przechowywania zasłużonych kar prawem wskazanych nieunikli; wreszcie aby w miarę potrzeby odbywali, mianowicie w ustronnych domach zaiezdnych tudzież w domach oddzielnych położonych rewizye.

Aby zaś Obwieszczenie niniejsze każdego wiadomości doszło i nikt nie wiadomością onego zastawić się niemógł, takowe Woyci w gminach, Burmistrze w miastach, tudzież Próboszcze z Ambon zwykłym sposobie ogłoszą i dopełnienie tego przed właściwemi Kommissarzami Delegowanemi usprawiedliwią.

Płock dnia 2. Października 1832.

Za Radcą Stanu Prezesa SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

(Dalszy ciąg Listy ad Nro. 3538.)

Pieter Raczkowski żołnierz z ciechanowca z augustowskiego lat 23. Tomasz Szrednicki żołnierz z szrednicy z augustowskiego lat 20 przed rewolucyą gimnazysta, Grzegorz Miłron żołnierz z włosin z katiskiego lat 30 przed rewolucyą ekonom, Sta-

nislew Dabrow podof, z Chrzanów z sandomierskiego lat 19 przed rewolucyą akademi-  
 micy. Ignacy Dębiński wachmistrz z Dąbrowki z krakowskiego lat 24 przed rewol,  
 podof. Józef Wiszniewski podof, z Bełżyc z Lubelskiego lat 46 przed rewol, bombar-  
 dier. Andrzej Stawryk podof, z kamiarki z augustowskiego lat 24, Józef Jaszulewicz  
 podof, rodem z suwałk lat 27 przed rewol, podoficerowie. Mikołaj Wiszniewski  
 podof, z Żmowa z Lubelskiego lat 36 przed rewolucyą żołnierz. Jan Podkiewicz  
 podoficer z Błonia z mazowieckiego lat 31 przed rewol, podoficer. Jan Budrewicz  
 podof, z wierzbina z augustowskiego lat 30 przed rewol, obywatel. Cypryan Za-  
 lewski podof, z augustowa ma lat 20 przed rewol, był w uniwersytecie warszawskim  
 Józef Paczkowski podof, z unicy z mazowieckiego lat 35 przed rewol, podoficer. Mar-  
 cin Mortyk podof, z augustowa lat 30 przed rewol, żołnierz. Antoni Kasperski pod-  
 oficer z Ostrowa z podlaskiego lat 33 przed rewolucyą podoficer. Franciszek Roz-  
 mański podof, z Tomaszowa z Lubelskiego lat 28 przed rewol, żołnierz. Kazimierz  
 Michałowski chirurg z augustowa lat 23 przed rewol, był w uniwersytecie warszaw-  
 skim. Jan Ostrowski podof, z suragi z mazowieckiego lat 31. Adam Poczubał pod-  
 oficer z suwałk lat 28 przed rewol, obywatele. Piotr Suchocki podof, z Marsowa  
 z mazowieckiego lat 21. Szymon Tymowski z pułtusa z płockiego przed rewolucyą  
 żołnierz. Franciszek Geyzler podof, rodem z warszawy lat 20 przed rewol, gimna-  
 zysta. Franciszek Pikołowski podof, z Zachydoła z augustowskiego lat 30 przed re-  
 wol, żołnierz. Michał Tokarski feldfelbel rodem z sławcza z krakowskiego lat 25  
 przed rewol, assessor. Karol Pignat feldfelbel z Bardowic w Czechach lat 27 przed  
 rewol, posługacz. Ignacy Grażyński podof, z Hornowa z krakowskiego lat 21 przed  
 rewol, akademik. Grzegorz Kierbiecki podof, z warszawy lat 30 przed rewol, żołnierz.  
 Trosfil Zarocki podof, rodem z warszawy lat 18 przed rewol, gimnazysta. Maksymilian  
 Gutajł podof, z szeszurczyna z augustowskiego lat 19 przed rewolucyą był w szkole  
 w warszawie. Kazimierz Paluński podof, z kolmy z krakowskiego lat 30 przed rewol,  
 żołnierz. Michał Bogucki żołnierz z Tarmowa z Lubelskiego lat 38 przed rewolucyą  
 śpiewak. Albrecht Skowroński podoficer z parzenecza z mazowieckiego lat 34. Win-  
 centy Chronowski żołnierz z welmeja guberni wileńskiej lat 28. Józef Wardo żołnierz  
 z Bary z płockiego lat 30 przed rewol, żołnierz. Józef Oprądkiewicz żołnierz z ra-  
 szyna z mazowieckiego lat 38 przed rewol, dozorca w korpusie kadetów. Stanisław  
 Zajączkowski chorąży z warszawy lat 25 przed rewol, akademik. Wincenty Mikła-  
 szewski podof, z Bierzenik z augustowskiego lat 20 przed rewol, nauczyciel. Jan  
 Bobrowski podof, z Blachy z podlaskiego lat 18 przed rewol, gimnazysta. Michał  
 Bozewski feldfelbel z Zarębk z mazowieckiego lat 37. Maciej Tręzak podof, z so-  
 bnowa z kaliskiego lat 39 przed rewol, żołnierz. Jan Narwic żołnierz z wizibolewa  
 z augustowskiego lat 26 przed rewol, uczeń. Józef Wiszniewski podof, z szrenska  
 z płockiego lat 28. Sebestyan Nowak podof, z gniazdowa z krakowskiego lat 31  
 przed rewol, żołnierz. Karól Karczewski podof, z swierdzyszczów z augustowskiego  
 lat 23. Franciszek Malinowski podof, z wielkowic z krakowskiego lat 20 przed re-  
 wolucyą gimnazysta. Tomasz Syczyński chorąży z katki z płockiego lat 29 przed  
 rewol, buchalter. Kajetan Wilinski chorąży z Lenczyna z augustowskiego lat 21.  
 Stanisław Ambroczyński feldfelbel z warszawy lat 21 przed rewol, gimnazysta. Sta-  
 nisław Dombrowski feldfelbel z Dąbrowki z podlaskiego lat 27. Karól Kraiewski feld-  
 felbel z warszawy lat 27 przed rewol, żołnierz. Michał Zagarewski felczer z Gro-  
 dzieńca z Lubelskiego lat 18 przed rewol, student. Łukasz Laskowski oboista z puł-  
 tusa lat 28 przed rewol, żołnierz. Jan Nachtman podof, z warszawy lat 28 w re-  
 wolucyą był sekretarzem wydawcy gazety rewolucyjnej. Marcin Węcerski pod-  
 oficer rodem z warszawy ma lat 37. przed rewolucyą buchalter. Jakób Fijałkowski

podoficer rodem z warszawy ma lat 42. przed rewolucyą był żołnierzem. Piotr Piotroczeński żołnierz rodem z warszawy ma lat 30. przed rewolucyą obywatel. Felix Szuniewicz żołnierz, z *Warszawy* lat 32 w rewolucyi był wydawcą gazety rewolucyjnej. Felix Jasielski podof: z *Warszawy* lat 46 przed rewolucyą obywatel. Dyonizy Szmolski feldfelbel z Strusina *Wdztwa Płockiego* lat 29. Franciszek Wilczyński feldfelbel z *Warszawy* lat 29 przed rewolucyą urzędnicy cywilny. Felix Sułkowski chorąży z Radziszek *Wdztwa Augustowskiego* lat 21 przed rewolucyą był w szkole. Jzyder Soiecki chorąży z Baragan *Wdztwa Augustowskiego* lat 21. Leopold Kozłowski podof: z *Warszawy* lat 30. przed rewolucyą byli w domu Rodziców. Jgnacy Grzybowski podof: z Peyzern *Wdztwa Kaliskiego* lat 22 przed rewolucyą żołnierz. Jan Boracki podof: z mieysca iak powyżęy lat 19. Walenty Szwabski podof: z Częstochowy lat 20 przed rewolucyą student. Antoni Węgrzynowski podof: z Zeliczan *Wdztwa Płockiego* 27. Onufry Wienkiewicz podof: z *Warszawy* lat 29 przed rewolucyą urzędnicy. Leopold Dąbrowa podof: z *Warszawy* lat 18. Jan Raszycki podof: z *Warszawy*. Władysław Zdrowski podof: z Piotrkowa *Wdztwa Kaliskiego* lat 20. Karol Brażewicz. Wincenty Januszewski chyrgurg lat 21 przed rewolucyą studenci udali się do Bordeaux d. 24 Czerwca na okręcie Laks. Konstanty Sądwicki podof: z Steszynca *Wdztwa Podlaskiego* lat 18. przed rewolucyą chodził na Wydział w Uniwersytecie. Franciszek Soiecki lat 21. Józef Rutkowski podof: z Myślina *Wdztwa Płockiego* lat 25 przed rewolucyą żołnierze. Marcelli Gelman podof: z Maryampola *Wdztwa Augustowskiego* lat 25 przed rewolucyą był w domu rodziców Kaletan Woszczyński podof: z *Warszawy* lat 22 przed rewolucyą urzędnik cywilny Józef Szudziński podof: z Tłokin *Wdztwa Kaliskiego* lat 32, przed rewolucyą był przy dworze Belwederskim, Józef Nagurski podof: z *Warszawy* lat 22 przed rewolucyą student, Laurenty Bojarkiewicz podof: rodem z Ryków *Wtwa Płockiego* ma lat 32 przed rewolucyą był w szkole Podchorążych, Marcin Kalinowski podof: rodem z *Warszawy* ma lat 29, Alexander Niski podof: rodem z Drekoniewa *Wtwa Płockiego* ma lat 26 przed rewolucyą Urzędnicy Cywilni, Józef Przyłuski rodem z Strask *Wtwa Mazowieckiego* ma lat 23, Antoni Tymiński podof: rodem z Jerków *Wtwa Podlaskiego* ma lat 38 przed rewolucyą żołnierze, Klemens Peradowski podoficer rodem z Tykocina *Wtwa Augustowskiego* ma lat 44, Jan Salewski żołnierz, oca przed rewolucyą byli pisarzami, Joachim Nosków podof: rodem z Łęczycy z *Mazowieckiego* ma lat 30, Lucyan Stefanski żołnierz rodem z *Warszawy* ma lat 28, Juliusz Kolbcyn podof: rodem z Popeymnik z *Augustowskiego* ma lat 32, Józef Gołaski feldfelbel, Jakób Kowalski podof: rodem z Sercy z *Augustowskiego* ma lat 33, Marcin Szeniak podof: rodem z Wyszanie z *Podlaskiego* ma lat 33, Ignacy Kowalski podof: rodem z Kalisza ma lat 28, Hippolit Kozłowski podof: rodem z Białków z *Kaliskiego* ma lat 29, Piotr Maryewin podof: rodem z Kuklan z *Augustowskiego* ma lat 27, Macięy Andrzejczak podof: rodem z Suchieczek z *Kaliskiego* ma lat 29, przed rewolucyą żołnierze, Wincenty Czałuka podof: rodem z *Warszawy* ma lat 40, przed rewolucyą pisarz, Jakób Przyborowski podof: rodem z Rudzianki z *Mazowieckiego* ma lat 22, Franciszek Sokółowski podof: rodem z Puzdrbrod z *Krakowskiego* ma lat 28, Mecięy Żydek podof: rodem z Gotynogów z *Krakowskiego* ma lat 29, Daniel Żyzniewski podof: rodem z Puzdobrod z *Krakowskiego* ma lat 28 przed rewolucyą żołnierze, Józef Kowalewski, Klemens Skulimowski, Julian Zakowski, Jan Zak, Ludwik Szymański, Michał Sokółowski, udali się do Bordeaux dnia 24 Czerwca na Okręcie Laks.

(podpisano) Generał Adjutant B E R G.

w Płocku dnia 14 Września 1832 r.

Za zgodność (podpisano) Jamnicki.

Za Radę Stanu Prezesa RADZICKI.

Kozłowski, S. J.

Wydział Wojskowy. Nr. 35052.

## KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Umieszczając poniżej listę imienną byłych wojskowych polskich niższych stopni przed poborem z Obwodów Pułtuskiego, Ostrołęckiego, Przasnyskiego, Lipnowskiego i Mławskiego zbiegłych, poleca Urzędowi Muncypalnemu i Wójtowskiemu, ażeby onych w obrębach swych zarządziły śledztwo, wysłędzonych Kommissarzom właściwych Obwodów dla dalszego z nimi postępienia odstawiły, lub że ci w gminach ich nieukrywają się przed Kommissarzami respective Obwodów usprawiedliwiły się.

Rysopis. Józef Tymiąński, Jan Kran, Marcin Jarzyński wzrost słuszny twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny, włosów blond, czoło niskie, Szymon Ławendowski lat 34 wzrost mierny, twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny, włosy ciemno-blond, Jakob Biernat lat 39, wzrost słuszny, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos duży, włosów blond, czoło wysokie, Floryan Mierzejewski lat 33 wzrost mierny, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond. Jakob Jabłonowski lat 36, wzrost słuszny twarz ściągła, oczy siwe, nos duży, włosy ciemno-blond, czoło wysokie. Jan Więckowski lat 36, wzrost mierny, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło niskie. Piotr Ostrowski lat 25, wzrost wysoki, twarz ściągła, oczy piwne, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie. Józef Dędrznik lat 30 wzrost wysoki, twarz pociągła, włosy ciemno-blond, nos pociągły. Woyciech Oryl lat 36, wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemno-blond, czoło niskie. Wawrzeniec Szymański lat 34, wzrost niski, twarz pociągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemno-blond, czoło niskie. Matusz Kowalski podof. lat 27 wzrost duży, twarz pociągła, oczy piwne, nos duży, włosy czarne, czoło wysokie. Jan Sowiski podof. lat 28 wzrost wysoki, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemne czoło niskie. Michał Krych lat 36 wzrost mierny, twarz ściągła, oczy bure, nos mierny, włosy blond, czoło niskie. Andrzej Czaplński lat 36, wzrost wysoki, twarz ściągła, oczy siwe, nos mierny, włosy blond, czoło niskie. Jan Woytkowicz lat 26 wzrost wysoki, twarz ściągła, oczy siwe, nos mały, włosy blond, czoło niskie, Tomasz Sobiesiak lat 40 wzrost wysoki, twarz ściągła, oczy siwe, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie. Woyciech Sobotka lat 26 wzrost wysoki, twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny, włosy ciemne, czoło niskie. Szymon Rogowski lat 34 wzrost średni, twarz okrągła, oczy ciemne, nos mały, włosy ciemne, czoło wysokie. Jan Gała lat 27 wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło niskie. Jakob Zdunek lat 26, wzrost średni, twarz okrągła, oczy siwe, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie. Jakob Jonek. Woyciech Oleyniozak. Szezezan Dejewski. Kazimierz Lomski lat 28. Błażej Rypka. Woyciech Michalski. Tomasz Arceizewski. Celestyn Gluchowski. Michał Jankowski lat 19 wzrost niski, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie. Bartłomiej Wiśniewski. Ferdynand Zalancki. Wilhelm Raych. Józef Jwański. Felix Gerymbki. Jakob Bucholski. Franciszek Kac. Maciej Styburski. Jan Kamiński vel Okoński. Andrzej Jankowski. Jakob Augustynowicz. Franciszek Ruzicki. Matusz Kosion lat 24 wzrost mierny twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny, włosy blond, czoło niskie. Wawrzeniec Brzozowski lat 21. Jan Schultz lat 50 wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło niskie. Jakob Bętyński lat 21. Matusz Leśnikowski lat 31 wzrost mierny, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mały, włosy blond, czoło niskie. Marcin Jakubiak lat 25 wzrost średni, twarz ściągła, oczy bure, nos długi, włosy blond, czoło niskie. Ian Panek lat 18. Antoni Derbin. Marcin Błaszkiwicz. Franciszek Wasielewski. Piotr Laskowski. Walenty Olewacki. Kaźmierz Niedziela. Piotr Mrokosz. Ian Olszewski. Adam Domzalski. Teodor

Gabryelski. Maciey Tkaczyk. Ian Olszewski. Mikołaj Ianek. Jakób Piotrowski.  
 Ian Krawcowicz. Piotr Obrębski. Franciszek Zdziembowski. Antoni Truszczynki.  
 Ian Nadratowski. Ian Gayda. Ian Przybyszewski. Woyciech Gorecki. Antoni Fa-  
 liński. Stanisław Ostrowski. Wawrzeniec Iaczyński. Józef Sobczak. Teofil Kalino-  
 wski. Andrzej Flis vel Przybyś. Woyciech Grzywiński. Szczepan Zbytek. To-  
 masz Kleszczyński. Stanisław Rochowicz. Paweł Rypka. Jakób Pokrzywski. Ian  
 Osiecki. Woyciech Ręпка. Jakób Fabrykant. Jakób Ręпка. Jakób Mostowicz. Jó-  
 zef Manista lat 19. Franciszek Bienik. Józef Treszczyński. Tomasz Negrowski.  
 Wawrzeniec Budka. Józef Sigarski. Woyciech Wawrzewski. Woyciech Iobczak.  
 Wawrzeniec Alexiak. Paweł Fiałkowski. Balcer Nowakowski. Tomasz Kaczmar-  
 czyk. Teodor Sokolis. Maciey Grzegorzewski. Maciey Prusak. Ian Kowalczyk  
 lat 22. Jakób Stankiewicz. Paweł Zduńczyk lat 22, wzrost słuszny, twarz ściągła.  
 Józef Skrzypczyński lat 22 wzrost słuszny, twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny,  
 włosy ciemne, czoło wysokie. Tomasz Chylarczyk lat 23. Walenty Staniszewski  
 lat 21 wzrost słuszny, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemne, czo-  
 ło wysokie. Jan Witulski lat 31 wzrost mierny, twarz ściągła, oczy piwne, nos mierny,  
 włosy ciemne, czoło niskie. Mikołaj Chulipski lat 20 wzrost średni, twarz okrąg-  
 ła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemne, czoło niskie. Franciszek Jakobow-  
 ski lat 24 wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemne,  
 czoło niskie. Jan Kalkowski lat 23 wzrost średni, twarz okrągła, oczy piwne, nos  
 mierny, włosy blond, czoło wysokie. Jan Siępierski lat 19 wzrost mały, twarz  
 okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie. Paweł Zakrzew-  
 ski lat 21 wzrost mały, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemne,  
 czoło niskie. Antoni Zakrzewski lat 25 wzrost słuszny, twarz ściągła, oczy niebieskie,  
 nos duży, włosy ciemne, czoło niskie. Franciszek Zakroczyński lat 22 wzrost mały,  
 twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemne, czoło niskie. Bartłomiej  
 Zdrądzewski lat 33 wzrost mierny, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny, wo-  
 sy ciemne, czoło wysokie. Marcin Siępierski lat 28 wzrost średni, twarz ściągła,  
 oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie. Andrzej Umński lat 25.  
 wzrost słuszny, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wyso-  
 kie. Franciszek Tusinski lat 21 wzrost średni, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos  
 mierny, włosy blond, czoło niskie. Stanisław Łukaszewski lat 21 wzrost mały, twarz  
 okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wysokie. Józef Brzozowski  
 lat 28 wzrost średni, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło  
 niskie. Damián Tikepa lat 30 wzrost słuszny, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny,  
 włosy ciemne, czoło niskie. Gottfried Wilko lat 25 wzrost średni, twarz ściągła,  
 oczy niebieskie, nos mierny, włosy czarne, czoło wysokie. Gottlieb Geier lat 22  
 wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond, czoło wyso-  
 kie. Jan Rzewnicki rodem z wsi Chrzęznice lat 28 twarz owalna, włosy ciemne, oczy  
 szare, nos mały, wzrost mierny, w plecach barczysty. Augustyn Dylewski. Adam  
 Mostowski. Jan Strzelecki. Woyciech Burdzikowski. Franciszek Burdzikowski. Mi-  
 chał Dybiński. Jan Nalewaiek. Woyciech Kwiatkowski. Józef Gierek. Jan Miał-  
 kowski. Jan Lebedziński. Jan Cichowski. Jakób Obludkowski. Franciszek Buka-  
 Jan Zieliński. Józef Falkowski. Józef Zygaliński. Ludwik Mnichowski. Jan Cz-  
 żewski. Stanisław Dąbrowski twarzą okrągłą, włosów szatyn, oczy czarne, wzrost  
 mierny nos szeroki lat 24. Baltazar Bandurski wzrost dobry, twarz ściągła, oczy pi-  
 wne, włosy ciemno blond, wasy białe nie duże, kowal z professyi. Jacenty Woźniak  
 rodem z wsi Dembnik gminy Szydłoskiej, wzrost mierny, twarz owalna, nos mierny,  
 czoło mierne. Jan Grabowski. Józef Krawczak. Marcin Adamkiewicz. Jan Kar-

łowski. Walenty Styburski. Jan Głoskowski. Antoni Wiśniewski. Antoni Cicho-  
 rowicz. Karol Machliński. Jakób Michlewski. Stanisław Siedlecki. Tomasz Grzesz-  
 kowski. Jakób Beczkowski. Mamert Tymieśki. Woyciech Arciszewski. Józef  
 Strykowski. Euywik Borowski. Mateusz Zysk. Wawrzeniec Krupecki. Antoni  
 Godlewski. Józef Kwiatkowski. Tomasz Pielach. Piotr Steczkowski. Wawrzeniec  
 Grabowski. Poweł Matusiak. Marcin Skłacki. Jan Szczepański. Franciszek Sos-  
 nowski. Tomasz Rudowski. Jakób Rybieński. Mateusz Sobieski. Felicyan Bartold  
 Franciszek Ostrowski. Józef Pietrusiak. Michał Bieńkowski. Józef Twardowski.  
 Józef Korzeniak. Grzegorz Daniszewski. Jan Barteżak. Grzegorz Dąbrowski. Ka-  
 rol Raych. Stanisław Chelstowski. Joachym Jaworski. Franciszek Złotkowski.  
 Woyciech Kmeda. Kmiryn Jakacki. Antoni Jakacki. Szymon Szcurek. Kasper  
 Kmiejewski. Mikołaj Wasilak. Antoni Andryczak. Józef Sobieszczak. Jan Goła-  
 niewski. Franciszek Madaliński. Sylwester Myślewski. Szymon Kochański. Mate-  
 usz Onuszek. Szymon Łoiek. Szymon Ponichtera. Szymon Plewka. Szymon Po-  
 nichtera. Stanisław Badurek. Stanisław Rakowski. Łukasz Kajo. Stanisław Sobie-  
 ski. Jan Truskolaski. Jan Zaięc. Alexander Krzak. Woyciech Potęga. Mikołaj  
 Wołowski. Grzegorz Wilk. Piotr Mroz. Paweł Woycicki. Felix Dąbrowski. An-  
 drzėj Kania. Tomasz Kotowski. Mikołaj Jasiński. Jan Zaremba wzrostu małego,  
 lat 24 twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond. Mateusz Limzewski  
 lat 46 wzrost dobry, twarz ściągła, oczy niebieskie, nos mierny, włosy blond. Ignacy  
 Jelinski lat 34 wzrost dobry, twarz okrągła, oczy piwne, nos mierny, włosy ciemno  
 blond. Józef Kędziński. Wincenty Łuczak. Józef Kowalski. Ludwik Szalc. Ja-  
 kób Buchalski. Bartłomiej Ciesielski. Antoni Drozdowski. Józef Zabkowski. Piotr  
 Wachowski. Szczepan Piekut. Woyciech Klimkiewicz. Antoni Kaźmierczak. Józef  
 Książak. Tomasz Barwiński. Kaźmierz Joniak. Tomasz Kurządkowski. Piotr Po-  
 dolski. Mateusz Modzelewski. Antoni Brańczewski. Walenty Ostrowski. Wincenty  
 Nimcięcki. Mikołaj Rybecki. Franciszek Bartosiewicz. Mikołaj Wilecz. Tomasz  
 Kuliszewski. Franciszek Konecki. Woyciech Pyszka. Walenty Kownacki. Bartło-  
 miey Bonisławski. Andrzej Studziński. Mateusz Chozki. Stanisław Antoni Gości-  
 miński. Walenty Szymański. Michał Strzałkowski. Stanisław Marcinkowski. Fran-  
 ciszek Szulecki. Joachym Wilamowski. Stanisław Grabowski. Mateusz Cendrowicz  
 Stanisław Ślubiński. Nereusz Burkacki. Modest Kocięcki. Kaźmierz Nacikowski.  
 Stanisław Potewski. Tadeusz Nowomieyski. Filip Grylów. Antoni Grochowski. Ste-  
 fan Szymański. Józef Duchniewski. Jan Pietrzakowski. Jzydor Nowacki. Jan Len-  
 dzinski. Kaźmierz Rycieński. Piotr Jabłoński. Piotr Wiśniewski. Franciszek Kuli-  
 gowski. Jan Moszczyński. Kasper Jabłowski. Józef Rożański. Woyciech Grzesz-  
 kowski. Mikołaj Młewski. Antoni Wilamowski. Karol Budny. Andrzej Domań-  
 ski. Sobestyan Mieszkowski. Marcin Gutowski. Felix Kolański. Jan Rzeczkow-  
 ski. Michał Michleczak. Franciszek Rzeplński. Adam Zbikowski. Adam Jankow-  
 ski. Paweł Palitowski. Michał Zygnerski. Andrzej Jaworski. Franciszek Kozłowski.  
 Teodor Staniszewski. Antoni Stępkowski. Maciej Domzinski. Woyciech Tyburski  
 Marcin Jasnopolski. Kasper Grabowski. Stanisław Kowalski vel Zawalski. Józef  
 Repelewski. Andrzej Bitkowski. Onufry Kowalski. Józef Cichowski. Piotr Stę-  
 powski. Ignacy Piasecki. Stefan Ciesielski. Franciszek Dąbrowski. Ignacy Plen-  
 kowski. Wawrzeniec Pszczołkowski. Franciszek Kęsek. Benedykt Dąbrowski. An-  
 drzej Guryzewski. Franciszek Chwaszczewski. Bernard Zakrzewski. Adam Grze-  
 łąk. Baltazar Staszewski. Antoni Jezierski. Marcin Nowotka. Mikołaj Brzeziek.  
 Mateusz Jasiński. Szymon Dlitowski. Marcin Batliński. Antoni Jastrzębski. Woy-  
 ciech Zebrowski. Stanisław Borowy. Jan Budny. Jan Chmielewski. Mateusz Leb-

kowski. Stanisław Marciniak. Szymon Kowalski. Jan Laskowski. Szymon Bońkowski. Andrzej Zieliński. Maciej Okapiec. Andrzej Łagiewski. Józef Przybyłski. Szymon Papalski. Antoni Zdrojewski. Walenty Dudziński. Maycher Meler. Woyciech Weynerowicz. Józef Gutowski. Jan Wodziński. Roch Kowalkowski. Szymon Szpakowski. Ludwik Sobociński. Paweł Kóskowski. Mikołaj Nowak. Woyciech Szezepański. Woyciech Jagodzinski. Szymon Ruminski. Balcer Wąsicki. Faustyn Daszkiewicz. Szymon Orzechowski. Jan Brzeźnicki. Wincenty Kowalski. Wawrzenciec Saulski. Antoni Lemański. Franciszek Orzechowski. Jakób Kołziarski. Jakób Szalwinski. Jan Łukowski. Jan Reychel. Antoni Maiewski. Walenty Papieriski. Jakób Zakrzewski. Józef Kęsicki. Woyciech Piętrzak. Grzegorz Wiśniewski. Jakób Godzicki. Walenty Opoczynski. Walenty Muzawski. Szczepan Banasiak. Wincenty Tuszyński. Dominik Mielnik. Jan Bastyl. Franciszek Ruciński. Paweł Starczewski. Józef Jagodzinski. Paweł Pawlicki. Marcin Klimkowski. Grzegorz Bagiński. Modest Czerwiński. Franciszek Ostrowski. Tomasz Jaworski. Jan Kozłowski. Wincenty Wrzesiński. Kazimierz Czernicki. Michał Cerankowski. Maciej Kuciński. Fabian Zaborny. Szymon Kamiński. Tomasz Duklanowski. Jan Zołnowski. Jan Brzezicki. Szczepan Klonowski. Józef Bobrowski. Antoni Markuszewski. Szymon Markowski. Mikołaj Rozpierski. Paweł Kempkowski. Antoni Prywald. Antoni Kwernski. Maciej Strzębski. Jan Piątkowski. Jan Smokowki. Piotr Grabowski. Jan Górny. Jan Klonowski. Jan Gutkowski. Franciszek Cieszewski. Woyciech Jagodzinski. Woyciech Sobocinski. Antoni Bogucki. Tomasz Markiewicz. Walenty Woyciechewski. Franciszek Kamiński. Ludwik Sobociński. Jan Kwaśniewski. Piotr Klana. Woyciech Kowalski. Karol Amort. Adam Szypiński. Szymon Michałowski. Jakób Meller. Jan Kuczmariski. Józef Zieliński. Jan Smogler. Antoni Romanowski. Jakób Kamiński. Kazimierz Zieliński. Jan Pesta. Antoni Szczuka. Szczepan Kozłowski. Mikołaj Wiśniewski. Jakób Staśkiewicz. Józef Głównowski. Józef Lipiński. Franciszek Serankowski. Paweł Gąsiorowski. Stanisław Laskowski. Jan Lewandowski. Stanisław Drzewiński. Konstanty Czarmański. Józef Przymorski. Franciszek Szymański. Jan Laskowski.

w Płocku, dnia 19 Lipca 1832. roku.

Za Radcą Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

### O B W I E S Z C Z E N I E.

W wsi Jonczewie Abramkach w Obwodzie i Wdztwie Płockim na dniu 10 m. b. z paśnika skradziono parę koni, iako to:

- 1) Klacz skaro-gniadą od źrebaka lat 10. mająca na łysinie kilka włosków białych.
- 2) Ogierek gniady mający lat 3. u zadnich nóg podpęcinę białą i gwiazdkę na czole białą, zaś ogon nie odrośnięty.

Uprasza się więc wszystkich aby tak na te konie jak i sprawcę kradzieży baczne oko mieli a o znaydowaniu się Ich podpisanego uwiadomili, zapewniając prócz nagrody wdzięczność.

Jonczewo Abramki dnia 12 Października 1832.

Kozłowski.

DWA DODATKI.



# D O D A T E K

do

**Dziennika Województwa Płockiego pod N<sup>ro</sup>. 42.**

W PŁOCKU DNIA 20. PAŹDZIERNIKA 1832. W SOBOTĘ.

## O B W I E S Z C Z E N I A.

*Dyrekcya Dóbr i Lasów Rządowych.*

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Zawiadamia interessowaną Publiczność: iż w dniu 18. Października r. b. o godzinie 9tęj z rana na folwarku Mirow pod miastem Radomiem leżącym, odbywać się będzie publiczna licytacya na sprzedaż partyi skopów z owczarni Rządowych.— Każdy zatem chęć kupna takowych za gotową zapłatę mający, w terminie i miejscu oznaczonym znajdować się zechce.

w Warszawie dnia 19 Września 1832 r.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego Radca Stanu (podp:) MORAWSKI.  
Za Sekretarza Jeneralnego (podp:) Kulczycki.

Wydział Skarbowy Sekcya Aktivów.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

Nr. 42108.— Z pomiędzy otrzymanych od Kommissyi Centralney Likwidacyjney dowodów na pretensye zaległą kompetencyą, znajduje się jeszcze pięć pozostałych do doręczenia dowodów, iako to:

1. pod Nr. 252 Ssowie Xiędza Józefa Komorewskiego Officyała na Złp: 1000.—
2. pod Nr. 155 Angeli Rutkowskiéy ex Dominikanki z summy Złp: 600 po kompensacie należitości skarbowych reszty Złp: 480 gr: 2.—
3. pod Nr. 144 Xiędza Grzegorza Słowickiego Proboszcza kościoła r. l. w Dubience z summy Złp: 900 po kompensacie należitości skarbowych reszty na Złp: 483 gr: 2f.—
4. pod Nr. 146 Xiędza Mikołaja Simeonowicza Kooperatora kościoła r. g. w Xiężpolu na Złp: 427.—
5. pod Nr. 251 Ssowie Xiędza Wincentego Jezierskiego z summy Złp: 2000 po kompensacie na Złp: 1968 gr: 10;— których właściciele po odbiór niezgłaszają się, i z pobytu nie są wiadomi.— Wzywa ich zatem Kommissya Wdzka i wszystkich tych którzyby do pomienionych dowodów prawa mieć mogli, ażeby w przeciągu trzech miesięcy bądź osobiście lub też przez pełnomocników wylegitymowali, prawa swoje do odbioru rzeczonych dowodów, albowiem z takowemi po upływie oznaczonego czasu stósownie do przepisów postąpieniem będzie.

w Lublinie, dnia 28. Sierpnia 1832 r.

Radca Stanu Prezes ROSTWOROWSKI

*Pocherecki S. J.*

Wydział Skarbu Sekcya Ekonomiczna. Nr. 40204.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

Z powodu niewypłaconia Skarbowi przez Nabywcę dóbr Rządowych Dziesiątęj i Wrotkowa należitości ze sprzedaży tych dóbr przypadającej. Kommissya Wdzka na zasadzie Reskryptu Kommissyi R. P. i S. z d. 4 Lipca r. b. Nr. <sup>48211</sup>/<sub>35</sub> i z dnia 4. Sierpnia r. b. Nr. <sup>59073</sup>/<sub>41</sub> podaje do publiczney wiadomości, iż w myśl Dekretu Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828. zapadłego, w Biórze Kommissyi Wdzkiéy w domu Rządowym w sali Sessyjonalney odbywać się będzie publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Dziesiątęj i Wrotkowa składających się

z folwarków i wsi zarobnych tegoż nazwiska Woytostwem Wrotkow propinacją, młynami wodnemi i lasem przyległym. Licytacya zaczynać się będzie od summy Złt. 104802 gr. 28. z którą wchodzi już procent Towarzystwu Kredytowemu przez Skarb opłacony po włącznie z ratą Grudniową 1832. r. w kwocie Złt. 12908 gr. 12.

Oprócz postąpioney na licytacji summy obowiązany będzie plus licytant opłacić Skarbowi w dwóch ratach Złt. 5736 gr. 29 kanonu rocznego, z wolnością wszakże spłacenia takowego monetą brzęczącą. Nadto oprócz podatków i ciężarów publicznych do tych dóbr przywiązanych, opłacać także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złt. 1207 gr. 27.

Przyimie plus licytant pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w summie Złt. 69100 przez Skarb zaciągnioną, od której przez następne lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa prawem Seymowem dnia 15 Czerwca 1825 ustanowioną opłatę.

Każdy przystępujący do licytacji winien złożyć wadium w ilości Złt. 28894 gr. 7. w srebrze albo w Listach Zastawnych.

Utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobnąż ilość Złt. 28894 gr. 7 Termin do licytacji zaczynać się mającý od godziny 10 z rana przeznacza Kommissya Wdzka na dzień 17. Października r. b.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna mający, poweźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Wdzkiej gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazujące, przy wchodzie do Sali Sesyonalney wywieszono będą.

Lublin, dnia 22 Sierpnia 1832.

Rada Stanu Prezes ROSTWOROWSKI,  
Wydział Administracyjny. Nro. 1544.

Z, S. J. Radziszewski.

### KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Obwieszczenie Dyrekcyi Główney Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego z daty 10. Grudnia r. z. Nr. 4284. i 3064. w słowach:

*Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego.*

Stósownie do Art: 124 i 125. prawa Seymowego o Towarzystwie Kredytowym Ziemińskim ogłasza, iż Listy Zastawne littera E, Nr. 96854. i 96964. każdy z 5 kuponami do nich należącemi, tudzież same kupony z 1<sup>o</sup> i 2<sup>o</sup> półrocza 1831. i z 1<sup>o</sup> i 2<sup>o</sup> półrocza 1832<sup>a</sup> i z 1<sup>o</sup> półrocza 1833. od następnych Listów Zastawnych:

Lit: A. Nro. 156895.

B. " 155544.— 155545.— 155546.— 154465.

C. " 119082.— 119083.— 119084.— 119085.— 119086.— 119087.

D. " 119088.— 119089.— 9100.— 11755.— 72186.— 119090.

D. " 19819.— 19826.— 129136.

E. " 133426.— 133427.— 133428.— 133429.— 23717.— 24724.

24425.— 81322.— 82092.

Antoniego Ostrowskiego własne, przy pozarze w miesiącu Kwietniu r. b. wydany, miały się spalić; i dla tego właściciel ich zaniósł żądanie do Dyrekcyi Główney o wygotowanie dla niego duplikatów.— Wzywa się zatem wszystkich którzyby do własności wspomnianych listów i kuponów prawa jakie rościli, aby z takowemi do Dyrekcyi Główney w Warszawie w przeciągu roku jednego od dnia 10. Lutego 1832 r. jako daty pierwszego ogłoszenia niezawodnie zgłosili się, inaczey rzeczone Listy Zastawne i kupony umorzone, a na ich miejsce duplikaty wydanemi zostaną.

w Warszawie, dnia 10. Grudnia 1831 r.  
Zastępca Prezesa (podp:) CIESZKOWSKI.

Pisarz (podp:) Drewnowski.

Kommissya Woiewódzka podaje do publicznej wiadomości.  
w Płocku, dnia 28. Czerwca 1832 r.

Za Radę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 39709 — Listę Imienną byłych Woyskowych Polskich przed poborem z Woiewództw Sandomierskiego, Kaliskiego i Podlaskiego zbiegłych, poniżej zamieszczając, poleca Urzędowi Muncypalnemu i Wójtowskiemu ażeby śledztwo ich w obwodach swych zarządziły, wysledzonych Kommissarzom właściwych Obwodów dla dalszego z nimi postąpienia odstawiły lub że ci w gminach ich nieznaydują się, przed temiż Kommissarzami usprawiedliwiły.

R y s o p i s.

1. Wincenty Sztec wzrostu średniego, tuszy dobréj, oczu siwych, twarzy okrągłej, nosa małego, czoła miernego, włosów blond, lat ma 21, rodem ze wsi Jakubowic Obwodu Sandomierskiego.— 2. Jakób Czerniakowski lat ma 25, wzrostu 2 arszyn 6 werszków, twarzy białej, nosa miernego, włosów czarnych.— 3. Kazimierz Xieźopolski rodem ze wsi Xieźopole Budki, wzrostu 2 arszyn 4 wersztów, twarzy białej, włosów jasno blond, nosa krótkiego, oczu niebieskich, ubrany był w kapotę z siwego sukna ze sznurkami i czapkę miał granatową z siwym barankiem.— 4. Bonawentura Gurski ma lat 23, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa małego włosów blond — 5. Roch Owczarek ma lat 31, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa średniego, włosów ciemno blond.— 6. Walenty Ruszyński ma lat 25, wzrostu wysokiego, twarzy śniadéj okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond.— 7. Stanisław Gozdowski wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych.— 8. Marcin Lipiński wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów czarnych.— 9. Paweł Ludwiszewski wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych.— 10. Floryan Pawłowski ma lat 30, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych.— 11. Karol Pawłowski ma lat 27, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów czarnych.— 12. Franciszek Zając ma lat 25, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond.— 13. Szymon Nerka wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych.— 14. Bogumił Sławkowski twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemnych.— 15. Stanisław Chorzyński ma lat 25, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych.— 16. Piotr Buroń ma lat 29, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond.— 17. Andrzej Uliśzak ma lat 34, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów szarych.— 18. Bartłomiej Sebczak ma lat 26, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych.— 19. Bartłomiej Kuliawa ma lat 20, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond.— 20. Michał Nowacki ma lat 25, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemnych.— 21. Jakób Sebczak ma lat 25, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond — 22. Andrzej Glapiński ma lat 18, wzrostu niskiego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond.— 23. Antoni Urbanoski ma lat 29, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa proporcjonalnego, włosów blond.— 24. Antoni Dobrowolski ma lat 31, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa proporcjonalnego, włosów blond.— 25. Maciej Krzywiński ma lat 22, wzrostu miernego.

go, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa proporcjonalnego, włosów blond.— 26 Błażey Nowak ma lat 25, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemno blond.— 27. Woyciech Białecki ma lat 24, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, włosów blond.— 28. Piotr Modlibowski ma lat 31, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa małego, włosów czarnych.— 29. Jakób Derwicki wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond.— 30. Jakób Okulski ma lat 23, wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond.— 31. Mikołaj Kubiak ma lat 26, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa pociągłej, włosów czarnych.— 32. Antoni Tuliczak ma lat 19, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond.— 33. Jan Ziolkowski ma lat 19, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa okrągłego, włosów ciemnych.— 34. Wawrzenc Wawrzyniak wzrostu niskiego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych.— 35. Franciszek Kostrzewiak wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych.— 36. Antoni Barczak wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych.— Bartłomiej Wankiewicz wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu ciemnych, nosa miernego, włosów ciemnych.— Franciszek Białek ma lat 23, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczy szare, nos mierny, włosy ciemne. Filip Glowacki.— Józef Cygielski.— Ignacy Jędrzejewski.— Mesyasz Wawrzyniec.— Marszałak Franciszek.— Sikora Stefan.— Siewka Mateusz.— Skowroński Mateusz.— Paprocki Wincenty.— Witulski Stanisław.— Mach Józef.— Wołoszczyk Karol. Niewiadomy Jan.— Walczak Ignacy.— Drzewiecki Wawrzenc.— Bartosik Antoni.— Turek Rafał.— Jarocki Bogumił.— Leśniewski Jakób.— Lewandowski Antoni.— Thil Jakób.— Jędrzejczak Piotr.— Wawrzyński Walenty.— Bartłomiej Grzegorzewicz wzrostu dobrego, lat 40. mający, odszedł w siwéj kapocie.— Jakób Piotrowski, wzrostu małego, czarno zarasta, lat 28 ubior na nim: surdut koloru szafirowego, furażerka granatowa, z lampasem amarantowym.— Maciej Modrzewski, rodem z Mikobód, lat 28 wzrostu średniego, twarzy ściągłej, czoła wysokiego, nosa krótkiego, włosów ciemnych, oczu czarnych, znaków szczególnych żadnych.— Stanisław Damiński lat 43 wzrostu słusznego, twarzy okrągłej pociągłej, nosa miernego, oczu niebieskich włosów siwych czoła wyniosłego, mówi dobrze po polsku i niemiecku czytać i pisać umie ubrany w mundur, raytuzy i płaszcz z sukna szaraczkowego z lampasami szafirowemi.

w Płocku dnia 27 Lipca 1822.

Za Radcę Stanu Prezesa MALAWSKI

Kozłowski, S. J.

Wydział Woyskowy. Nr. 45468.

### KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Z weszłych do zakładu sierot dla wcielenia do batalionów wojskowych kantonistów, Walenty Kościółowski mający wieku lat 10 w dniu  $\frac{4}{16}$  Sierpnia r b zbiegł i uniósł z sobą rzeczy Skarbowe a mianowicie: 1. Pantaliony. 2. Koszulę. 3. Bóty. 4. Halsztuch i 5 Furażerkę.

Kommissya Woiewódzka na skutek odezwy JW. Wojennego Naczelnika Wdztwa Płockiego z dnia  $\frac{5}{17}$  Sierpnia r b Nr 4442 poleca Urzędowi Muncypalnemu i Woytowskiemu ażeby chłopca tego w obrębach swych śledziły wysłedzonego zaś Kommissarzom respective Obwodów dla dalszego z nim postąpienia odstawiły.

Płock, dnia 7. Września 1832.

Za Radcę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

Wydział Wojskowy Sekcja Policji.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Nr. 36808.— W skutek odzwy Kommissyi Wdztwa Podlaskiego z dnia 20 Czerwca r. b. Nr. 27547. poleca Woytom gmin i Burmistrzom miast ażeby Jana Cudny zwanego z gminy Mogielnicy Obwodu Siedleckiego oraz Marka i Niczypora Derlickich braci rodem z miasta Łomaz Obwodu Białskiego będących żołnierzy z byłego Wojska Polskiego tudzież Józefa Zabłockiego podofficera z tegóż Wojska z gminy Koden takż Obwodu Białskiego przed poborem zbiegłych, w obrębach swych śledzili, a uiętych pod strażą do Kommissarzy właściwych Obwodów odesłali.

w Płocku dni 6 Sierpnia 1832.

Nr. 23006.— Powodowana odezwą Kommissyi Wdztwa Podlaskiego poleca Woytom gmin i Burmistrzom miast aby w obrębach swych zarządzili śledztwo za Janem Wilczyńskim i Antonim Nowackim którzy na włóczęgostwie przytrzymani i do miasta Siedlec przytransportowani będąc do robót publicznych wysyłanemi, z tychże potrafilu ucieczkę sobie ułatwić, w razie zaś przytrzymania onych mają być pod strażą do Kommissarza właściwego Obwodu dostawieni.

Rysopis: Jan Wilczyński wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu siwych, włosów blond, czoła niskiego.

Antoni Nowacki wzrostu średniego, twarzy pociągłej ospowatę, nosa spiczastego, włosów blond, ślepy na jedno oko.

w Płocku dnia 11 Maja 1832.

Nr. 36361.— Powodowana odezwą Kommissyi Wdztwa Mazowieckiego poleca Woytom gmin i Burmistrzom miast, ażeby Woyciecha bez jmiennego, mającego lat 19. wzrostu niskiego, włosów blond, nosa dużego, twarzy ściągłej w obrębach swych śledzili, a uiętego pod strażą do Kommissarza właściwego Obwodu odstawili.

w Płocku dnia 28 Wrzesnia 1832.

Za Radcę Stanu Prezesa SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

Nr. 55069.— Powodowana odezwą JW Naczelnika Woiennego Woiewództwa Płockiego z dnia  $\frac{1}{2}$  Września r. b. Nr. 5411 zaleca Urzędowi Muniypalnemu i Woytowskiemu aby Wincentego Piotrowskiego herszta bandy rozbóyniczy, który w dniu 13 m. z. z pod straży zbiegł, w obrębach swych ściśle śledzili, wysledzonego zaś Kommissarzom respective Obwodów pod mocną strażą dla dalszego z nim postąpienia odstawiły.

w Płocku dnia 4 Października 1832.

Za Radcę Stanu Prezesa Radzicki.

Kozłowski, S. J.

Nr. 54465.— Na skutek Reskryptu Kommisty R. S. W. D. i O. P.

z dnia 21 Września r. b. Nr.  $\frac{21912}{21912}$ . zaleca Urzędowi Muncypalnemu i Wójtowskiemu, ażeby Kacpra Ogrodniczka, Józefa Knieszka i Antoniego Perkosa byłych Wojskowych Polskich z partyi z miasta Sieradza prowadzonej w noclegu Widowie zbiegłych w obrębach swych śledzili wysledzonych zaś Kommissarzom respective Obwodów dla dalszego z nimi postąpienia odstawiły.

*Opis uniesionych przez nich efektów Skarbowych jest następujący:*

Perkos zabrał z sobą efekta Skarbowe, furażerkę, halsztuch, koszul 2. butów par 2. rękawice 1. i spodnie zimowe z guzikami.  
w Płocku dnia 4 Października 1832.

Nr. 42582.— W skutek Reskryptu Kommissyi R. S. W. D. i O. P. z dnia 1. m. b. Nr.  $\frac{27233}{27233}$  poleca Woytom gmin i Burmistrzom miast ażeby Bernarda Rzatkowskię byłego Woźnego przy Sądzie Policji poprawczy w Warszawie który należał do morderstw w nocy z dnia 15 na 16 Sierpnia r. z. a dla złej konduity z Warszawy wytransportowany został dziś z pobytu wiadomym niejest, w obrębach swych śledzili, a wrazie wysledzenia do Kommissarza właściwego Obwodu dla dalszego z nim postąpienia pod strażą odesłali.

w Płocku dnia 17. Września-1832.

Nr. 31309.— Filip Tymochyzykna włóczegostwie ujęty i z miasta Szczewna Gubernii Wileńskię rodem będący, wieku lat 48. zbiegł z pod straży, Kommissya Wdzka poleca przeto Woytom gmin i Burmistrzom miast aby pomienionego zbiega w obrębach Administracyi jego powierzonych pilnie śledzili, ujętego zaś pod ścisłą strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodu dla dalszego z nim postąpienia dostawili.

w Płocku dnia 2 Sierpnia 1832.

Nr. 54466.— W skutek Reskryptu Kommissyi R. S. W. D. i O. P. z dnia 21 Września r. b. Nr.  $\frac{23387}{23387}$ . poleca Woytom gmin i Burmistrzom miast aby niejakiego Bata v. Bady, który w czasie odprowadzenia go do Galicyi wręcz z innemi trzema zbiegami Austryackimi, służącemi w Woysku powstańców uwolnić się z pod straży zdołał w obrębach Administracyi powierzonych pilnie śledzili, i ujętego pod ścisłą strażą właściwemu Kommissarzowi Obwodu dla dalszego z nim postąpienia odesłali.

Płocku dnia 2 Października 1832.

Za Radę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski S. J.

Kommissarz Obwodu Mławskiego.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Wdzkięj z dnia 6. r. b. Nr.  $\frac{33712}{33712}$  zawiadania Publiczność że w terminle dnia 31 Października r. b. od godziny 9. z rana do godziny 2 po południu w Biórze Kommissarza tu w Mławie

odbywać się będzie z zastrzeżeniem potwierdzenia wyższej Władzy, licytacja na wydzierżawienie 6 letne części dziedzicznej Sukcessorów Andrzeja Kwasiębrskiego na w. Witkowie Miłakach w gminie Kraszewa Gaczułk pod miastem Raciążem położony a na rzecz Skarbu zaięty że do licytacji przypadający winien złożyć vadium w summie Złp: 60. o innych zaś warunkach każdego czssu wiadomość w Biórze Kommissarza powziętą być może.

w Mławie dnia 4 Października 1832.

*Bieńkowski.*

*Kommissarz Obwodu Przasnyskiego.*

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości że z powodu odbytych w dniu 8 m. b. mnię korzystnie licytacji na dochód Kassy miasta Przasnysza z brukowego, powtórna licytacja w terminie dnia 31 m. b. z rana o godzinie 10 w Urzędzie Muncypalnym miasta Przasnysza na lat trzy od dotychczasowey summy dzierżawney Złt: 3100. gr. 15. odbędzie się gdzie každy chęć licytowania mający za złożeniem vadium Złt: 775. gr. 3. do licytacji przypuszczonym zostanie.

O warunkach zaś przed licytacyjnych w każdym razie w Urzędzie Muncypalnym powziąć może wiadomość.

w Płocku dnia 14 Października 1832

*L u x.*

*Kommissarz Obwodu Pułtuskiego.*

Gdy ogłoszona przez Dziennik Wdżki Nr. 39 na dzień 12 m. b. licytacja na dzierżawę dochodu Kassy miasta Nasielska z brukowego i targowego od summy Złoty Pol: tysiąc dotychczasowey dzierżawy dla braku pretendentów do skutku nie przysła, przeznaczywszy przeto do odbycia takowey powtórny termin na dzień 6 Listopada r. b.— Wzywam mających chęć zadzierżawienia dochodu tego aby w terminie tym zgłosili się do Urzędu Muncypalnego miasta Nasielska zaopatrzwszy się w vadium Złt. 250. Pułtusk dnia 13 Października 1832.

*Danielski*

*Rejent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Płockiego.*

Podaje do publicznej wiadomości iż na żądanie beneficjalnych Sukcessorów ś. p. Karóla Małowieskiego iako to: Emilii z Małowieskich, Józefa Dembowskiego Prezesa Trybunału Płockiego małżonki, Teofili z Małowieskich Leopolda Staniszewskiego Sędziego Pokoju Powiatu Łomżyńskiego żony i Michała Małowieskiego, oraz na mocy Wyroków Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Płockiego w dniach 3. Maja i 10 Lipca r. b. zapadłych w drodze publicznej sprzedaży nieruchomości sprzedane zostaną przez publiczną licytacją dobra Ziemskie nieruchome Gawarzec dolny i górny Litt: B. w Powiecie Płockim leżące, a do Spadku po rzezonym Karólu Małowieskim należące.

Dobra te obéymnią ogólnéj rozległości morgów miary Nowo-polskiéj 667. prętów 234. klasy II. i III. mają następujące zabudowania jako to:

Folwark, Spiechrz, stodół dwie, owczarnią, szopę, stajnię, lamus, chlewy, sklep, do kartofli, pustki starego dworu, chałup na wsi ośm, stodół 4. młyn i kuźnię, kopcarzy osiadłych sześciu gotowych dochodów niemają o prócz propinacyi rocznie przynoszącéj Złt: 223. gr. 15. dobra te opłacaia podatków w ilości Złt. 720 gr. 15.

Oszacowane zostały przez biegłych na Złp: 51836 gr: 10. licytacya dóbr tych odbywać się będzie przed podpisaniem Regentem, przez Wyrok Trybunału z dnia dziesiątego Lipca roku bieżącego do tego przeznaczonym.

Mający chęć licytowania winien złożyć vadium Złp: 1000. w listach zastawnych, a to stósownie do warunków licytacyjnych u podpisanego Rejenta złożonych, które każdy licytujący przéyrzeć może i w terminie licytacyi stawić się zechce.

Termin do przygotowawczego przysądzenia oznaczony został na dzień 18 Września 1832. r. o godzinie 3 z południa.

w Płocku dnia 31. Lipca 1832.

*Tchorzewski.*

Następnie po odbyciu powyższego terminu w którym Tadeusz Borzęcki Patron w jmieniu beneficjalnych Sukcessorów niegdy Karóla Małowieskiego działający summę 36,000 Złp: postąpił, termin do ostatecznego przysądzenia wyznacza się na dzień szósty Listopada roku bieżącego o godzinie trzeciej z południa w Kanceliaryi Ziemiańskiéj i przed podpisaniem Regentem.

w Płocku dnia 19 Września 1832.

*Tchorzewski.*

*Rejent Powiatu Płockiego.*

Na żądanie Sukcessorów po niegdy Symeonie Łempickim, odbywać się będzie sprzedaż pozostałości w dniu dwudziestym dziewiątym Lipca roku bieżącego rozpoczęta a dla braku licytantów nie ukończona, w mieście Płońsku w dniu dwudziestym dziewiątym miesiąca i roku bieżącego jako reszty efektów na gruncie wsi Gołowina na po przedniéj licytacyi nie sprzedanych.

w Płońsku dnia 10 Października 1832.

*Sadkowski.*

### OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Stótownie do Art: 770 Kodexu Cywilnego, padaie do powszechnéj wiadomości, iż po Antonim Jasińskim w roku 1802. w mieście Dobrzyniu zmarłym, pozostał się spadek w ilości Złp: 502. gr: 21½. w depozycie Trybunału Płockiego znajdujący się i zarazem wzywa tak Sukcessorów jako też wszystkich innych, prawa swe do téj sukcesyi rościć chcących ażeby w przeciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia, do obięcia rzeczownego spadku zgłosili się w przeciwnym bowiem razie Prokuratorya Jeneralna wniesie żądanie o wprowadzenie Skarbu Publicznego w posiadanie rzeczownego Spadku.

*Borzęcki. DOD: II.*



# DODATEK II.

do

Dziennika Województwa Płockiego pod N<sup>ro</sup>. 42.

W PŁOCKU, DNIA 20. PAŹDZIERNIKA 1832. W SOBOTE.

## OBWIESZCZENIA.

Wydział Administracyjny. Nr. 54121.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Rozporządzenie Dyrekcji Jeneralnéj Towarzystwa Ogniewego z d. 25 Września r. b. Nr. 6750.

*Dyrekcya Jeneralna Towarzystwa Ogniewego*  
do

Kommissyi Woiewództwa Płockiego.

Przekonawszy się iż dotychczasowe Urządzenie, aby assygnacye Dyrekcji Jeneralnéj przekazem na Kassę Główną Wdzką wydane, całkowicie tylko na raz ieden postawieniu się w Kassie wszystkich osób assygnacją obiętych realizowane były, są dla interessentów nader utrudniające, gdyż nie wszyscy pogorzelnicy oraz biegli mają sposobność udania się razem po odebranie należności, zwłaszcza gdy dla kilku lub kilkunastu łącznie wydana jest assygnacja, ieden na drugiego oczekiwać musi i często się zdarza iż pogorzelnicy po kilka razy przychodząc do Kassy po odebranie wynagrody bez skutku wracają, szczególnie gdy który z nich niedopelniwszy formalności podnieść należności niemoże, wchodząc oraz w słusność przedstawić z tego powodu czynionych; wzywa Kommissyą Wdzką aby poleciła Kassie Głównéj Woiewódzkiéj iżby ta na rachunek ogólny assygnacji przekazem przez Dyrekcją Jeneralną wydanego częściowo dla każdego interessenta assygnowaną wynagrodę nieczekała na zgłoszenie się wszystkich tąż assygnacją obiętych wypłaćca i takowe wypłaty jako awans doputy wykazywała dopuki cała summa assygnowana wypłaconą niezostanie i natenczes dopiero wydatek Kassie Jeneralnéj Ogniewéj za gotowiznę deklarowała. Dla uniknienia jednak zwłoki w realizowaniu assygnacji rozkaże Kommissya wdzka ściśle przestrzec aby kwity takich tylko interessentów Dyrekcji Jeneralnéj przedstawione były, którey wszystkich formalności dopełnili i do odebrania należności dostateczne mają bezpieczeństwo, powyższe urządzenie Kommissya wdzka przez Dziennik woiewódzki ogłosić poleci.

Za Prezesa (pdpisano:) MAKAROWICZ.

Do powszechnéj kogo to interessować może podaie się wiadomości.

w Płocku dnia 2 Października 1832

Za Radcę Stanu Prezesa SKONIECZNY.

Dziarkowski S. J.

Kozłowski S. J.

(Dokończ nie Wykazu Rom: Centr: Likw: do Dzien: Wkiego Nr. 41— ad Nr. 29246)

Nr. dowodu 11866 dla Panaski Sikuty dominium zł 9, Nr dow. 12959 dla tegoż dominium zł 29, Nr d. 13955 folwark zł 6, Nr d. 13906 wieś z ofiary zł 11, Nr dow. 14694 dominium zł 1, Nr dow. 11795 Panaski Kownaty dominium zł 2, Nr dow. 12995 częścié wsi zł 14, Nr dow. 13962 folwark zł 1, Nr dow. 13937 folwark zł 3,

Nr dow. 13911 wieś z ofiary zł 2, Nr dow. 14649 dominium zł 1, Nr dow. 11875  
 Rawy Kurzątki dominium zł 1, Nr dow. 11914 toż same dominium zł 2, Nr dow.  
 13027 toż dominium zł 9, Nr dow. 14702 folwark zł 1, Nr dow. 11878 Rawy Słacie  
 dominium zł 1, Nr dow. 11917 toż dominium zł 2, Nr dow. 13023 toż dominium zł  
 8, Nr dow. 14700 folwark zł 1, Nr dow. 11936 Swiercze Kotły dominium zł 2, Nr dow.  
 12037 toż dominium zł 1, Nr dow. 12055 toż dominium zł 2, Nr dow. 14727 toż do-  
 minium zł 1, Nr dow. 11964 toż dominium zł 14, Nr dow. 12021 Stpice dominium  
 zł 1, Nr dow. 13092 toż dominium zł 10, Nr dow. 6782 Stpice wieś zł 28, Nr dow.  
 6881 toż wieś zł 40, Nr dow. 14353 dominium zł 21, Nr dow. 11974 Słowiki część  
 we wsi zł 10, Nr dow. 12056 dominium zł 7, Nr dow. 13098 toż dominium zł 22,  
 Nr dow. 13079 część we wsi zł 74, Nr dow. 14314 część we wsi zł 1, Nr dow. 6974  
 Tasowo wieś zł 22, Nr dow. 6965 dla teyże wsi zł 7, Nr dow. 12077 dominium zł 5,  
 12072 toż dominium zł 1, Nr dow. 12114 Wyrzyki Pękale dominium zł 2, Nr dow.  
 12107 Wyrzyki do Pękale należące dominium zł 2, Nr dow. 7944 Żebry Falbogi wieś  
 zł 70, Nr dow. 7950 dla teyże wsi zł 10, Nr dow. 7973 folwark zł 20, Nr dow. 7997  
 wieś zł 54, Nr dow. 12140 dominium zł 13, Nr dow. 12182 toż dominium zł 12, Nr  
 dow. 13186 części wsi zł 25, Nr dow. 12174 Zalesie Paczusi dominium zł 4, Nr dow.  
 13170 dla tegoż dominium zł 9, Nr dow. 12173 Zalesie wielkie dominium zł 7, Nr  
 dow. 12201 toż dominium zł 8, Nr dow. 13174 toż dominium zł 19, Nr dow. 4953  
 Zabiele wielkie wieś zł 2, Nr dow. 13188 dominium zł 7, Nr dow. 12432 Borze Stru-  
 miany dominium zł 84, Nr dow. 13602 wieś z ofiary zł 16, Nr dow. 10789 dominium  
 zł 8, Nr dow. 10785 toż dominium zł 3, Nr dow. 10782 część wsi zł 3, Nr dow. 10786  
 Budzyno Wałędzka dominium zł 4, Nr dow. 10787 część wsi zł 2, Nr dow. 10804  
 dominium zł 9, Nr dow. 10822 toż dominium zł 12, Nr dow. 5043 wieś zł 5, Nr  
 dow. 14005 dominium zł 1, Nr dow. 12395 Brodowo Bomboty folwark zł 29, Nr dow.  
 12394 z części wsi zł 3, Nr dow. 13267 folwark zł 1, Nr dow. 14017 tenże folwark  
 zł 2, Nr dow. 13565 część wsi zł 2, Nr dow. 14015 Bielawy część we wsi zł 1, Nr  
 dowodu 4747 dla teyże części wsi złotych 2, Nr dowodu 12405 Bielawy z iedney  
 części wsi złotych 7, Numer dowodu 12406 Bielawy części wsi złotych dziewięć,  
 Nr dow. 14447 Choynowo dominium zł 4, Nr dow. 10858 Chmielewo dominium zł 15  
 Nr dow. 10895 toż dominium zł 14, Nr dow. 13635 toż dominium zł 28, Nr dowodu  
 14052 toż dominium zł 2, Nr dow. 14451 toż dominium zł 4, Nr dow. 13320 Czarnoty  
 Gosie dominium zł 8, Nr dow. 10899 toż dominium zł 4, Nr dow. 14022 Głodowo  
 małe dominium zł 6, Nr dowodu 13382 toż dominium zł 2, Nr dowodu 14115  
 toż dominium zł 1, Nr dow. 12650 Górki wielkie dominium zł 31, Nr dow. 11055 toż  
 dominium zł 66, Nr dow. 13675 toż dominium zł 8, Nr dow. 14137 Folwark zł 2,  
 Nr dow. 13691 Górki Witowice wieś z ofiary zł 15, Nr dow. 13376 Folwark zł 43,  
 Nr dow. 14014 toż dominium zł 11, Nr dow. 10992 toż dominium zł 13, Nr dow.  
 12653 Folwark zł 34, Nr dow. 12612 Gołębie Folwark zł 64, Nr dow. 12613 toż do-  
 minium zł 32, Nr dow. 10971 toż dominium zł 21, Nr dow. 10999 toż dominium zł  
 8, Nr dow. 14112 Gołębie Folwark zł 7, Nr dow. 14554 Krzyezki Karasie dominium  
 zł 2, Nr dow. 14155 toż dominium zł 1, Nr dow. 13778 Folwark zł 15, Nr dow. 13463  
 toż dominium zł 2, Nr dow. 12743 toż dominium zł 9, Nr dow. 11151 Kozniewo śred-  
 nie dominium zł 19, Nr dow. 11195 toż dominium zł 6, Nr dow. 11196 Część wsi zł 1,  
 Nr dow. 13443 Folwark zł 48, Nr dow. 13797 Folwark zł 35, Nr dow. 14144 toż dominium  
 zł 2, Nr dow. 12722 Krzyzewo Nadrzeczne dominium zł 11, Nr dow. 14544 toż do-  
 minium zł 4, Nr dow. 14840 Mrozy Folwark zł 13, Nr dow. 14841 Mrozy dominium

zł 3, Nr dow. 14619 Napiorki Chmielne dominium zł 1, Nr dow. 14251 Obiecanowo dominium zł 2, Nr dow. 11401 toż dominium zł 18, Nr dow. 11400 toż dominium zł 6, Nr dow. 11397 toż dominium zł 20, Nr dow. 13882 toż dominium zł 21, Nr dow. 11414 Ostrzyniewo dominium zł 2, Nr dow. 11415 pięć części wsi zł 10, Nr dowodu 13900 Ostrzyniewo dominium zł 4, Nr dow. 12962 Piianowo Stuczki dominium zł 1, 11788 toż dominium zł 5, Nr dow. 13924 Piianowo Daczki wieś z ofiary zł 24, Nr dow. 11789 toż dominium zł 21, Nr dow. 13933 Poniaty wielkie części wsi zł 9, Nr dow. 13934 taż wieś zł 3, Nr dow. 11813 taż wieś zł 4, Nr dowodu 11868 taż wieś zł 2, Nr dow. 11872 Pomaty Cibory zł 20, Nr dow. 14281 taż wieś zł 1, Nr dow. 13929 taż wieś zł 2, Nr dow. 14724 Soie część we wsi zł 2, Nr dow. 14342 taż część zł 1, Nr dow. 13118 taż część zł 5.

w Płocku, dnia 30. Maja 1832 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa MALAWSKI

Kozłowski, S. J.

Wydział Woyskowy. Nr. 54055.

### KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA PŁOCKIEGO.

Na skutek odezwy Komitetu rozpoznawającego dowody Szlachectwa Podofficerów i Żołnierzy do służby w woysku Cesarsko-Rossyiskim powołanych, na postanowieniu Rady Administracyjney Królestwa opartéy, zawiadania interessowane osoby: iż proźby do tegoż Komitetu o uznanie Szlachectwa podawane od osób z ochoty do woyska Cesarsko-Rossyiskiego zaciągnąć się chcących, lub synów swych w Instytutach woyskowych umieścić sobie życzących, powinny być pisane na papierze stemplowym ceny Złotych dwa.

Obwieszczenie niniejsze aby każdego wiadomości doszło, Wóyci gmin i Burmistrze miast w gminach swych przynależnie ogłoszą.

w Płocku, dnia 29. Września 1832 r.

Nr. 55799.— Gdy według postanowień Rządu wszelkie majątki ruchome i nieruchome osób z pod Amnestyi wyłączonych, tudzież z niéy niekorzystających, mają być sekwestrowanemi lub konfiskowanemi. Kommissya Wdzka przeto w powołaniu się do Obwieszczeń swoich przez Dzienniki Woiewódzkie ogłoszonych, w których wymienione są osoby w téy kategorii znajdujące się;— wzywa wszystkich którzyby tym osobom kapitały lub inne wierzytelności dłużnemi byli, aby o każdéy takowéy wierzytelności w dwóch naydaléy miesiącach od daty ogłoszenia listy rzeczonych osób wiadomości Kommissyi Wdzkiej nadsyłali i wypłatę takowych wstrzymali, gdyż niedopełniający tego i uiszczający się z zaciągniętego długu do powtórnego zaspokoienia go pociągnięci będą.

w Płocku, dnia 6. Października 1832 r.

Za Radcę Stanu Prezesa M. SKONIECZNY.

Kozłowski, S. J.

## Kommissarz Obwodu Płockiego.

Nr. 11023. Zawiadamiam niniejszym Publiczność że w d. 31. Października r. b. w Urzędzie Muncypalnym miasta Wyszogroda odbywać się będzie in minus licytacya na wyrestaurowanie kanału podziemnego w tymże mieście poczynając od summy anszlagowej Złt. 669. gr. 2. wedle warunków każdego czasu w wspomnianym Urzędzie Muncypalnym przyrzeć się mogących.  
w Płocku, dnia 18 Września 1832. r.

Nr. 12355. — Ponieważ w terminie dnia 23. Września r. b. ruchomości jako to: meble, miedź kuchenna, bielizna, przędza, naczynia gospodarskie, i bryka szybowana, na zaspokoienie defektów Kassy Mieyskiej Drobińskiej w zupełności przez licytacyą publiczną sprzedane nie zostały, przeto podaje się do wiadomości publiczney iż w terminie powtórny dnia 4. Listopada r. b. oznaczonym, licytacya publicznie w Urzędzie Muncypalnym miasta Drobinna na powyższe ruchomości celem sprzedaży ich odbywać się będzie.

Każdy mający chęć nabycie takowych w terminie tym do Urzędu Muncypalnego przybyć zechce, po zaopatrzeniu się w gotowiznę do kupna.  
w Płocku, dnia 9. Października 1832.

Nr. 12576. — Podaje do wiadomości publiczney iż w Urzędzie Muncypalnym miasta Drobinna w terminie powtórny dnia 31. Października r. b. odbywać się będzie licytacya powtórna na trzyletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Mieyskiej Drobińskiej brukowego, iarmarczowego, poczynając od dnia 1. Stycznia 1833. roku od summy Złp. 1025. dotychczasowej roczney dzierżawy. — Każdy przystępujący do licytacyi w wadium  $\frac{1}{4}$ . części dzierżawy roczney wyrównyujące zaopatrzyć się winien, o warunkach licytacyjnych w Urzędzie Muncypalnym przekonać się można.  
w Płocku, dnia 10. Października 1832. Ostrowski.

## O T W A R T Y S P A D E K.

Józef Strzeszewski wierzyciel summy 16000 Złp: na dobrach Zarembino Lit: A. w Powiecie Płockim leżących hypotecznie ubezpieconey umarł d. 21 Marca 1831 r. — Wzywa się przeto wszelkich pretendentów spadku po nim otwartego, aby się zaraz a naydaley w dniu 17 Kwietnia 1833 roku z prawami swemi protokularnie przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiéy w Płocku osobiście lub przez specyalnych pełnomocników zgłosili i też udowodnili gdyż inaczej prekludowani zostaną.

w Płocku dnia 16 Października 1832.

Miniewicz.